Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Novembro de 2024 • Edição V CCIII

ld:030E751FBF57FSFE

Secretaria Municipal de Saúde
Praça Santa Teresinha, S/N - Centro

Bertolínia-Piauí - CEP: 64870-000
CNPJ nº 02.458.170/0001-40 • -- <

Bertol1nla-PI

DISTRATO DE CONTRATO Nº 060/2024

A Secretária Municipal de Saúde de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais, resolve cancelar/distratar, a pedido, o contrato de prestação de

serviço temporário como Farmacêutica no Hospital Municipal Rita Martins, da Sra.

ANDRESSA DANTAS DE MORAIS - RG: 2.794.490-SSP-PI, CPF: 029.499.061-50,

a partir desta data.

Bertolínia (PD, 31 de outubro de 2024.

MAURIZADASILVALIMA
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE.

ld:01AB2FA761CDF8FF

.r~ >.sÃuoe:
~-~...!"...f!-

Secretaria Municipal de Saúde
Praça Santa Teresinha, 5/N - Centro

Bertolínia-Piauí - CEP: 64870-000
CNPJ nº 02.458.170/0001-40

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2024-SMS

• Bertol1nla-PI

OBJETO: Contratação temporária dos serviços como Farmacêutica no Hospital Municipal Rita

Martins, em virtude do pedido de rescisão contratual da Farmacêutica anteriormente contratada para
atender as exigências da Secretaria Municipal de Saúde, com carga horária de 30 horas semanais,

conforme definido no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988.

FAVORECIDO: NADIA KELLY DE SOUSA GUSTAVO - CPF: 059.846.723-83

VALOR MENSAL: R$ 2.700,00(Dois mil e setecentos reais)

FONTE DE RECURSOS: FMS/FUS/ RECURSOS PRÓRIO E OUTROS.

VIGÍNCIA: 31 de Dezembro de 2024

Bertolínia (PI), 18 de novembro de 2024.

MAURJZA DA SILVA LIMA
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE.

DE ACORDO: 18/ 11/2024

Geraldo Fonseca Correia
Prefeito Municipal

ld: 10EF2BD366BBF8FD
Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Bertolínia

Ofício s/n Bertollnia-PI, 29 de outubro de 2024

DE: ANDRESSA DANTAS DE MORAIS

À: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ILMA. SRA. MAURIZA DA SILVA LIMA

Prezado(a) Senhor(a)

Cumprimentando-o(a) inicialmente, venho através deste requerer a

rescisão do Contrato de Trabalho celebrado com a Secretaria Municipal de

Saúde de Bertolínia-PI, bem como o desligamento de minhas funções como

FARMACÊUTICA deste município, em razão da incompatibilidade de c~rga

horária.

Sem mais para o momento, aproveito este ensejo para apresentar-lhe

votos de elevada estima, consideração e apreço.

Bertolínia-PI, 29 de outubro de 2024

ld:089B8B01357FF662

.Jil .~ .. - 1 VilaNova
""-•- • Piaur

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ
Avenida Santo Antônio, 210, Centro, VIia Nova do Piauí (PI)
CNPJ 01 .612.614/0001-97 I pmvilanovaoficial@gmail.com 1 (89) 3437-0068
www.vllanovadoplaul.pl.gov.br 1 @prefelturadevllanova

EXTRATO CONTRATUAL Nº 092/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 092/2024

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO - 054/2024

CONTRATANTE : O MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO PIAUÍ- PI , PESSOA JURÍDICA DE DIREITO
PÚBLICO INTERNO, INSCRITO NO CNPJ/MF DE Nº 01 .12.614/0001 -97, COM SEDE NA
AVENIDA SANTO ANTÔNIO, Nº 210. CENTRO. DESTA CIDADE, NESTE ATO REPRESENTADO
PELO PREFEITO, O SR. MANOEL BERNARDO LEAL.

CONTRATADO: DIAS CONSTRUCOES LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO.
INSCRITA NO CNPJ DE Nº 19.417.511/0001 -31, COM SEDE NA: COM RIACHO DO PADRE -
CEP: 64680000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA
DE QUADRA POLIESPORTIVA NA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE VILA NOVA - PI.

VALOR GLOBAL: R$ 21 7.168,38 (DUZENTOS E DEZESSETE MIL CENTO E SESSENTA E OITO
REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 19/11/2024 a 18/11/2025.

FONTE DE PAGAMENTO: FPM. FME, FUNDES. ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS, RECUSO

ADVINDOS DE EMENDA E OUTROS.

MANOEL BERNARDO LEAL
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org